2023 年３月 31 日

各位

会 社 名 チエル株式会社

代表者名 代表取締役会長   川居 睦

（証券コード 3933  東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役       若松 洋雄

（TEL．03-6712-9721）

株式会社南海ＭＪＥの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

（開示事項の経過）

当社は、2023 年２月 28 日付「株式会社南海ＭＪＥの株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」にお

いて、株式会社南海ＭＪＥ（以下、南海ＭＪＥ）の株式を取得し、子会社化することについて発表して

おりますが、2023 年３月 31 日付で当該株式取得が完了しましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

１．取得株式数，取得価額及び取得前後の所有株式の状況

（１） 異動前の所有株式数

 － 株

（議決権の数：－個）

（議決権所有割合：－％）

（２） 取 得 株 式 数
140 株

（議決権の数：140 個）

（３） 取 得 価 額 株式会社南海ＭＪＥの普通株式 100 百万円

（４） 異動後の所有株式数

140 株

（議決権の数：140 個）

（議決権所有割合：70.0％）

２．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 2023 年２月 28 日

（２） 契 約 締 結 日 2023 年２月 28 日

（３） 株 式 譲 渡 実 行 日 2023 年３月 31 日

３．今後の見通し

  現時点における当社の 2023 年３月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

（参考）当期連結業績予想（2023 年３月 22 日公表分）及び前期連結実績

連結売上高 連結営業利益 連結経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

当期連結業績予想

（2023 年 3 月期）
3,850 百万円 600 百万円 600 百万円 400 百万円

前期連結実績

（2022 年 3 月期）
4,095 百万円 592 百万円 647 百万円 472 百万円